0000-1007503312/03/2025 891741040 2000-00258903 20,140.48 4,000.00 0.00 0.00 -11,229.32 12,911.16

0000-1007508413/03/2025 891752240 2000-00259451 122,863.01 15,547.31 0.00 0.00 -42,109.61 96,300.71

Observaciones:

NIC: 891806640 Remito: 0000-10075439

ORIGINAL

SON PESOS DIEZ MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA CON 7/100

TOTAL $ 10,747,940.07Percep.
II.BB.

8,738,162.66 174,763.25
SUB

TOTAL
1,835,014.1621.00%

TOTAL DE GUIAS : 20

Ctrol.:  8402051

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00132621
0000-1007509613/03/2025 891752540 2000-00259452 47,289.74 4,000.00 0.00 0.00 -28,950.26 22,339.48

[...]

0000-1007517114/03/2025 891761540 2000-00260255 20,140.48 4,000.00 0.00 0.00 -11,229.32 12,911.16

0000-1007517214/03/2025 891761640 2000-00260256 20,140.48 4,000.00 0.00 0.00 -11,229.32 12,911.16

Observaciones:

NIC: 891806640 Remito: 0000-10075439

ORIGINAL

SON PESOS DIEZ MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA CON 7/100

TOTAL $ 10,747,940.07Percep.
II.BB.

8,738,162.66 174,763.25
SUB

TOTAL
1,835,014.1621.00%

TOTAL DE GUIAS : 58

Ctrol.:  8402051

Cuenta : 071002

Nro de Planilla: R-2000-00132621
0000-1007517314/03/2025 891761040 2000-00260257 25,130.56 9,326.59 0.00 0.00 -14,661.00 19,796.15